Воронежская область Калачеевский муниципальный район
Подгоренское сельское поселение
Публичные слушания

Решение

от 06 августа 2015 г.
  с. Подгорное

О результатах публичных слушаний по проекту  решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Подгоренского сельского поселения, принятый решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.01.2015 г. №202 «О принятии Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев и обсудив проект решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Подгоренского сельского поселения, принятый решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.01.2015 г. №202 «О принятии Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»,

участники публичных слушаний решили:

       1.Одобрить проект решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Устав Подгоренского сельского поселения, принятый решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.01.2015 г. №202 «О принятии Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
[bookmark: _GoBack]      2. Рекомендовать Совету народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области принять решение «О внесении изменений в Устав Подгоренского сельского поселения, принятый решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.01.2015 г. №202 «О принятии Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»   (решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения  «О проекте решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Подгоренского сельского поселения, принятый решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.01.2015 г. №202 «О принятии Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», опубликовано в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области №14 от 22.07.2015 г.
       3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области».

Председатель рабочей группы по проведению
публичных слушаний
(ведущий	 публичных слушаний)           				       Н.Р. Пономарев